

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านพักนายอำเภอพังโคน ตำบลพังโคน อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๔๙๙,๖๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน
งานเทลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด กว้าง ๑๖.๗๐ เมตร ยาว ๒๑.๘๕ เมตร
พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๕๑.๕๖ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔๐๐,๗๘๐.๓๒ บาท (สี่แสนเจ็ดร้อยแปดสิบบาท-สามสิบสองสตางค์) ตามคำสั่งอำเภอพังโคน ที่ ๓๑๑/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๘
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ปร.๕ จำนวน ๑ หน้า
 - แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา ปร.๔ จำนวน ๑ หน้า
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวสุภาพร แก้วมุงคุณ	ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเจษฎา จางจันทร์	ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)	กรรมการ
๗.๓ นายวิทยา พงษ์ไพบูลย์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน ทต.พังโคน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ: โครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านพักนายอำเภอพังโคน ตำบลพังโคน อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง : ที่ว่าการอำเภอพังโคน ตำบลพังโคน อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่: เทศบาลตำบลพังโคน ที่ -

เจ้าของโครงการ : ที่ทำการปกครองอำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	306,149.51	1.3091	400,780.32	
	เงื่อนไข				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
	เงินล่วงหน้า0....%				
	เงินประกันผลงาน0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7...%				
สรุป	ราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมป้ายโครงการ)			400,780.32	
	ราคากลาง			400,780.32	
	(ตัวอักษร) (สี่แสนเจ็ดร้อยแปดสิบบาทสามสิบสองสตางค์)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางสาวสุภาพร แก้วมungskun)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายเจษฎา จางจันทร์)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายวิทยา พงษ์พิบูลย์)

ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน ทด.พังโคน

รายการปริมาณงานและราคา

แบบเลขที่ เทศบาลตำบลพังโคน ที่ -

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านพักนายอำเภอพังโคน ตำบลพังโคน อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร.

งานเทศบาลคอนกรีต กว้าง 16.70 เมตร ยาว 21.85 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 651.56 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอพังโคน ตำบลพังโคน อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 กันยายน 2568

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานลานคอนกรีต คลส.								
1	งานปรับพื้นที่ (ขุดตอขนาดใหญ่)	651.56	ตร.ม.	-	-	10.00	6,515.60	6,515.60	
2	รื้อถอนพื้นคอนกรีตเดิม	112.00	ตร.ม.	-	-	99.00	11,088.00	11,088.00	
3	ทรายรองพื้น	32.57	ลบ.ม.	450.00	14,656.50	99.00	3,224.43	17,880.93	
4	คอนกรีต กำลังไม่น้อยกว่า 240 ksc	97.73	ลบ.ม.	1,850.00	180,800.50	466.00	45,542.18	226,342.68	
5	เหล็ก ตะแกรงสำเร็จ 0.10*0.30 ม. Ø 4 ม.ม.	651.56	ตร.ม.	35.00	22,804.60	5.00	3,257.80	26,062.40	
6	เหล็กเสริม DB Ø 16 ม.ม. SD40 (Join รอยต่อ)	14.65	เส้น	450.00	6,592.50	53.00	776.45	7,368.95	
7	ตะปู	4.37	กก.	36.00	157.32	-	-	157.32	
8	ไม้แบบ 70%	17.51	ตร.ม.	430.00	7,529.30	-	-	7,529.30	
9	ค่าแรงประกอบแบบ	17.51	ตร.ม.	-	-	183.00	3,204.33	3,204.33	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							306,149.51	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวสุภาพร แก้วมุงคุณ) ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ฉะเชิงเทรา)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเจษฎา จางจันทร์) ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(นายวิทยา พงษ์พิบูลย์) นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน ทต.พังโคน